
2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

GENEL SINAV TARİHLERİ BİLDİRİMİ 

 

 

 

YÜKSEKOKUL ADI: NİĞDE SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

BÖLÜM/PROGRAM: YÖNETİM VE ORGANİZASYON BÖLÜMÜ/YEREL YÖNETİMLER PROGRAMI 

I. Öğretim ve II. Öğretim Sınav Programı 
 

I. YARIYIL GENEL SINAV 
TARİH/SAATİ DERS KODU DERSİN ADI 

ATA1015 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I 11.01.2022-10:00 
TDL1011 TÜRK DİLİ I 10.01.2022-10:00 

ENF1021 TEMEL BİLGİSAYAR 10.01.2022-10:00 
YDL1013 YABANCI DİL I 11.01.2022-10:00 
YER1001 GENEL MUHASEBE 12.01.2022-09:00 

YER1003 HUKUK BİLGİSİ 13.01.2022-10:30 
YER1007 İŞLETME BİLİMİNE GİRİŞ 14.01.2022-10:30 
YER1005 TOPLUM BİLİMİ 17.01.2022-10:30 

YER1009 MAHALLİ İDARELER 18.01.2022-10:30 
 
 

III. YARIYIL GENEL SINAV 
TARİH/SAATİ DERS KODU DERSİN ADI 

YER2023 KENTLEŞME VE KONUT POLİTİKASI 12.01.2022-13:30 

YER2017 BELEDİYE HİZMETLERİ 12.01.2022-15:00 
YER2029 YÖNETİM BİLİMİ 13.01.2022-13:30 

YER2011 İDARE HUKUKU 13.01.2022-15:00 
YER2031 TÜRKİYENİN İDARİ YAPISI 14.01.2022-15:00 
YER2027 MESLEKİ YAZIŞMA TEKNİKLERİ 17.01.2022-13:30 

YER2021 SOSYAL BİLİMLERDE METOT 18.01.2022-13:30 
YER2033 YÖNLENDİRİLMİŞ ÇALIŞMA I 18.01.2022-15:00 



2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

GENEL SINAV TARİHLERİ BİLDİRİMİ 

 

 

 

 

 

YÜKSEKOKUL ADI: NİĞDE SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

BÖLÜM/PROGRAM: YÖNETİM VE ORGANİZASYON BÖLÜMÜ/İŞLETME YÖNETİMİ PROGRAMI 

I. Öğretim ve II. Öğretim Sınav Programı 
 

I. YARIYIL GENEL SINAV 
TARİH/SAATİ DERS KODU DERSİN ADI 

ATA1015 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I 11.01.2022-10:00 

TDL1011 TÜRK DİLİ I 10.01.2022-10:00 
ENF1021 TEMEL BİLGİSAYAR 10.01.2022-10:00 
YDL1013 YABANCI DİL I 11.01.2022-10:00 
ISY1009 TİCARİ MATEMATİK 12.01.2022-10:30 
ISY1003 İŞLETME BİLİMİNE GİRİŞ 13.01.2022-10:30 
ISY1001 GENEL MUHASEBE 14.01.2022-10:30 
ISY1005 İKTİSADA GİRİŞ 17.01.2022-10:30 
ISY1007 HUKUK BİLGİSİ 18.01.2022-10:30 

 

 

III. YARIYIL GENEL SINAV 
TARİH/SAATİ DERS KODU DERSİN ADI 

ISY2031 TÜRK VERGİ SİSTEMİ 12.01.2022-13:30 
ISY2017 HALKLA İLİŞKİLER 12.01.2022-15:00 

ISY2027 PAZARLAMA İLKELERİ 13.01.2022-13:30 
ISY2011 DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ YÖNETİMİ 13.01.2022-15:00 

ISY2015 ELEKTRONİK TİCARET 14.01.2022-15:00 
ISY2029 İŞLETME FİNANSMANI 17.01.2022-16:30 
ISY2013 MALİYET MUHASEBESİ 18.01.2022-13:30 
ISY2007 YÖNLENDİRİLMİŞ ÇALIŞMA I 18.01.2022-15:00 



2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

AZAMİ ÖĞRENİM SÜRESİ SONRASI GÜZ YARIYILI DERSLERİ İÇİN I. EK 

SINAV HAKKI SINAV TARİHLERİ BİLDİRİMİ 

 

 

 

YÜKSEKOKUL ADI: NİĞDE SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

BÖLÜM/PROGRAM: YÖNETİM VE ORGANİZASYON/ İŞLETME YÖNETİMİ 

I. Öğretim Sınav Programı 
 

I. YARIYIL GENEL SINAV 
TARİH/SAATİ DERS KODU DERSİN ADI 

ATA1015 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I 11.01.2022-10:00 

ISY1001 GENEL MUHASEBE 14.01.2022-10:30 
 

 

 
 

III. YARIYIL GENEL SINAV 
TARİH/SAATİ DERS KODU DERSİN ADI 

ISY2017 HALKLA İLİŞKİLER 12.01.2022-15:00 

ISY2027 PAZARLAMA İLKELERİ 13.01.2022-13:30 
ISY2015 ELEKTRONİK TİCARET 14.01.2022-15:00 

ISY2029 İŞLETME FİNANSMANI 17.01.2022-16:30 
ISY2013 MALİYET MUHASEBESİ 18.01.2022-13:30 



2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

AZAMİ ÖĞRENİM SÜRESİ SONRASI GÜZ YARIYILI DERSLERİ İÇİN I. EK 

SINAV HAKKI SINAV TARİHLERİ BİLDİRİMİ 

 

 

 

YÜKSEKOKUL ADI: NİĞDE SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

BÖLÜM/PROGRAM: YÖNETİM VE ORGANİZASYON/YEREL YÖNETİMLER 

I. Öğretim ve II. Öğretim Sınav Programı 
 

I. YARIYIL GENEL SINAV 
TARİH/SAATİ DERS KODU DERSİN ADI 

YDL1013 YABANCI DİL I 11.01.2022-10:00 
 
 

III. YARIYIL GENEL SINAV 
TARİH/SAATİ DERS KODU DERSİN ADI 

YER2031 TÜRKİYE’NİN İDARİ YAPISI 14.01.2022-15:00 

YER2023 KENTLEŞME VE KONUT POLİTİKASI 12.01.2022-13:30 
 
 

III. YARIYIL GENEL SINAV 
TARİH/SAATİ DERS KODU DERSİN ADI 

YER2021 SOSYAL BİLİMLERDE METOT 18.01.2022-13:30 


